
A
 BOĆARSKI KLUB DOMAĆIN
 Kadetska ekipa Zadar

 

B
 BOĆARSKI KLUB GOST
 Kadetska ekipa BK Hajduk
Rašica

  9 :  5  
 (POENI)  (POENI)  
MJESTO I
DATUM:  Zadar, 05.11.2023.  LIGA:  Kadetska liga Jug  KOLO:  1

DISCIPLINE: TEREN:  REZULTAT POENI
BRZINSKO
ŠTAFETNO
IZBIJANJE

 4 1.
 Toni Jordan  Petar Petković

 
 29

:
 22

 2 : 0
 Filip Boca  Miho Soprano   

PRECIZNO
IZBIJANJE

 3 1.  Toni Kolčeg  Petar Brajović
 

 11 : 5  2 : 0
 2.     :   : 

PRECIZNO
VALJANJE

 2 1.  Toni Jordan  Davor Joković
 

 14 : 5  2 : 0
 2.     :   : 

BRZINSKO
IZBIJANJE

 1p
4 1.  Toni Kolčeg  Miho Soprano

 
 11 : 10  2 : 0

 3p
4 2.  Filip Boca  Petar Petković  12 : 13  0 : 2

POJEDINAČNO
K.  2 1.  Mikula Crnjak  Petar Petković   6 : 10  0 : 2

PAR
KLASIČNO  1

1.  Toni Kolčeg  Davor Joković
  11 : 11  1 : 12.  Šime Bratović  Petar Brajović

Za.

 

SASTAV EKIPE DOMAĆINA
1.  Filip Boca
2.  Šime Bratović
3.  Mikula Crnjak
4.  Toni Jordan
5.  Toni Kolčeg
6.  
7.  
8.  
9.  
10.  
11.  
12.  

SASTAV EKIPE GOSTA
1.  Petar Brajović  
2.  Davor Joković
3.  Petar Petković
4.  Miho Soprano
5.  
6.  
7.  
8.  
9.  
10.  
11.  
12.  

 94 : 76  9 : 5
BODOVI

 3 : 0

 
 Završilo u 15:00 sati.
SUCI:
1.  Mile Rončević
2.  
 
 

VODITELJ A  Mate Bratović VODITELJ B  Ivo Jeljenić   
 


